Magister Spina puplicus Baroli notarius qui predictis Rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (*Segno*).

† Ego Bartholomeus q. s. ad vitam Baroli Iudex me subscripti. (*Segno*).

† Ego nicolaus Martini de Comestabulo testor.

† Ego Renzio (*sic*) de Maroldo testi (*sic*) sum.

Notitia testium:

Cola Martini de comestabulo. Rencio (*sic*) de Maroldo.

N. 156.

A. D. 1336

(29 ottobre; Indiz. V)

<i>Provenienza</i>	Cattedrale (<i>olim S. Lucia</i>).
<i>Data di luogo</i>	Napoli.
<i>Rogatario</i>	<i>Raynaldus de benedicto de amalfia not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettang: alt. m. 0,49; larg. m. 0,29. Termina a punta.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	I fratelli <i>Ianninus</i> e <i>Cola de Fasano</i> , nobili di Barletta, si rappaciano <i>ad osculum pacis</i> con <i>Cicculus de Lauretta</i> , figlio di Cola, e con <i>Malgerius de Lauretta</i> , suo nipote, promettendosi, sotto pena di 100 once, reciproco rispetto. Si accordano pure circa una pezza di terra, sita nel luogo detto <i>Sanctus Maurus</i> , presso Barletta.
<i>Osservazione</i>	La indizione è calcolata dal 1 settembre.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† In nomine domini nostri Ihesu christi anno nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Tricesimo sexto Regnante domino nostro Roberto etc. Regnorum vero eius anno vicesimo octavo feliciter amen. die vicesimo nono octobris quinte Indictionis neapolis nos Petrus Mannelli ad contractus Iudex civitatis neapolis, Raynaldus de benedicto de amalfia puplicus per totum Regnum Sicilie Regia auctoritate notarius et subscripti testes ad hoc specialiter vocati et rogati presenti scripto publico declaramus atque fatemur. Quod predicto die in nostri presentia constitutis nobilibus viris Cola de Lauretta, et Malgerio de Lauretta, de Civitate Baroli ex una parte, et Iannino de fasano de dicta Civitate Baroli tam pro se quam nomine et pro parte Colete de fasano fratrī sui ut dixit ex parte altera consentientibus prius in me prefatum Iudicem tamquam in eorum (*sic*) expresse cum scirent ex certa eorum scientia me eorum Iudicem in hac parte non esse, assuerunt predicte partes unanimiter coram nobis inter ipsas partes quasdam questiones brigas discordias altercationes et lites hinc inde fuisse exortas de diversis et variis causis et fuisse huc usque certas acusationes primum subsecutas Tandem divina favente Clementia Cupientes partes predicte ut dixerunt huiusmodi questionibus brigis altercationibus et discordiis oviare et ad pacem perpetuam devenire amicorum et consanguiniorum ut dixerunt ad id interveniente deliberatione consiliis et tractatu, dicte partes unanimiter et concorditer etc. ad infrascriptam concordiam devenerunt Videlicet quod predicti Cola et Malgerius et quilibet ipsorum in solidum remiserunt relassaverunt ex causa conventionis et concordie predictarum dicto Iannino presenti et stipulanti tam pro se quam pro parte dicti Colete fratrī sui eorumdem de quibuscumque Iniuriis Insultibus